
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Revický Peter, Bc.
Téma: Teleoperační rozhraní pro řízení robotického vozidla s využitím virtuální reality (id 22067)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a vytvořit teleoperační rozhraní pro robotické vozidlo. Jedná se o komplexnější zadání,

tudíž jej hodnotím jako spíše obtížnější. S výsledkem jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student si veškerou literaturu obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní spíše podprůměrně, ale na konzultace byl vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Finální verze příliš konzultována nebyla.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jednalo se o spíše obtížnější zadání, ale vzhledem k ne moc velké konzultovanosti při dokončování práce ji

hodnotím stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2019

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

